ДУМА ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.11.2014 №98

Об утверждении Правил
землепользования и застройки
Октябрьского городского поселения
Октябрьского муниципального района
Пермского края

Руководствуясь ст. 32 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Октябрьского городского поселения, Дума Октябрьского городского
поселения Октябрьского муниципального района Пермского края РЕШАЕТ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Октябрьского
городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края
(согласно приложения).

2. Главе администрации Октябрьского городского поселения
Октябрьского муниципального района Пермского края, разместить материалы
Правил землепользования и застройки Октябрьского городского поселения
Октябрьского муниципального района Пермского края в ФГИС ТП.

3. Считать утратившим силу решение Думы Октябрьского городского
поселения Октябрьского муниципального района Пермского края от 25.03.2010
№ 156 «Об утверждении Правил землепользования и застройки поселка
Октябрьский Октябрьского городского поселения»,.

4. Решение вступает в силу после опубликования в районной газете
«Вперед», и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского
городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»: http://oktyabrskiy.permarea.ru/oktyabrskoie/Glavnaja-stranica/.

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации
Октябрьского городского поселения Октябрьского муниципального района
Пермского края.

Председатель Думы Октябрьского

Глава городского поселения -
Глава администрации Октябрьского
городского поселения

городского поселения Ю.В. Климовских

И.Ф. Селезнев

http://oktyabrskiy.permarea.ru/oktyabrskoie/Glavnaja-stranica/

УТВЕРЖДЕНЫ:
решением Думы

Октябрьского городского
поселения от 06.11.2014 № 98

Правила землепользования и застройки Октябрьского городского
поселения Октябрьского муниципального района Пермского края

№п/п Наименование Примечание
1 2 3

1. Порядок применения правил землепользования и
застройки Октябрьского городского поселения
Октябрьского муниципального района Пермского
края.

в формате MS
Office (на

бумажных носителях
и в электронном виде)

2 . Карта градостроительного зонирования (на бумажных
носителях и в

электронном виде)

2 .1 . Карта градостроительного зонирования Октябрьского
городского поселения Октябрьского муниципального
района Пермского края.

Масштаб 1 : 2 5 0 0 0
(на бумажных
носителях и в

электронном виде)

2 .2 . Карта градостроительного зонирования территории д.
Большой Саре, д. Малый Саре, д. Сорокино, п. Ненастье, д.
Мавлекаево.

Масштаб 1 : 5 0 0 0
(на бумажных
носителях и в

электронном виде)

2 .3 . Карта градостроительного зонирования территории п.
Октябрьский, д. Чад, с. Снежное.

Масштаб 1 : 5 0 0 0
(на бумажных
носителях и в

электронном виде)

2 .4 . Карта границ зон с особыми условиями использования
территорий Октябрьского городского поселения
Октябрьского муниципального района Пермского
края. (Карта границ ЗОУИТ Октябрьского городского
поселения).

Масштаб 1 : 2 5 0 0 0
(на бумажных
носителях и в

электронном виде)

2 .5 . Карта границ ЗОУИТ д. Большой Саре, д. Малый Саре, д.
Сорокино, п. Ненастье, д. Мавлекаево.

Масштаб 1 : 5 0 0 0
(на бумажных
носителях и в

электронном виде)

2 .6 . Карта границ ЗОУИТ территории п. Октябрьский, д. Чад, с.
Снежное.

Масштаб 1 : 5 0 0 0
(на бумажных
носителях и в

электронном виде)

3 . Градостроительные регламенты в формате MS
Office (на

бумажных носителях
и в электронном виде)